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EkaTtepuH6ypr, Poccus

Mpubop "cHanepckn" yHUUTOXKAET:
90 B1a0B BMpYyCOB

91 Bug 6akTepuii

61 BUL rPUBKOBbIX

31 Bng npocTenmnx

33 BMAa rebMUHTOB

Mpu60op NPOCT B 06paLlieHn. He MMeeT NpoTUBOMOKa3aHMI

MpoiaeHbl MHOroneTHWe 6e3npeLiefeHTHble KIMHUYECKNE UCTIbITaHUA B POCCUINCKUX Mefl.yUPEX AEHUAX.
KpaTKunin Cnncok yupexxaeHnin:

-MpoTnBOTY6EPKYNE3HbIN AncnaHcep N28 Y3 BAO r. MockBbl
-AcTpaxaHcKasi MeguuUuHCKas akagemus

-Hwxeropoackaa meanunHckas akagemus
-MyHuumnanbHas nonuknuHuka N248 r. Yool

-OYB BIMA nm. H.H.BypaeHko, r. BopoHex

-Ory u3 77/1 YOCUH

-MCHY YB[, no ApocnaBckoii 06nactu

-KnuHunyeckuin pogunbHbin oM Ne4 r. Yoa

-MHUNOunX r. MockBa

-KeHckas koHcynbTaumsa 12 MY LAO r. Mocksbl
-MockoBckas Mea. akagemus um. .M. CeueHoBa

-2 LUKBKT um. M.B.MaHgpsblika. r. MockBa

-YnpaBneHue MyHuumnanoHon munuuum 'YB[, r. Mocksbl
-OMOH npu 'YB/[, r. MockBblI

- naBHbIM KITMHUYECKUA BOEHHbIN rocnutans ®rC PO

M 3TO TONbKO KPaTKU CIUCOK yUpeXaeHnn.

MpoTokonbl anpobaLmit HaXo0AATCS B OTKPbITOM LOCTYNE, U MPU XKeNaHWM MOXHO NPoYnTaTh 060 n3 107 CyLLecTBYOLMX.
MeZVLUMHCKKI NPUG0P UMEET BO3MOXHOCTb MPOrpaMMMUPOBaHUs Nto6bIMU ABajLaTbio U3 noytn 1500 nmetowmxcs
aHTUNapasuTapHbIX NporpamMm B nporpamme Therapy 8.

BazoBblit HA6op Nporpamm:
1. [lpeHaxHas Tepanus

2. Ackapugbl
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5. XenukobakTtep
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6. Kanaupa
7. TpuxomaHuas

8. Xnamngunos
9. Mukonnasmos

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

CtadunokokkoBas MHheKLUA
CTpenTokKokKoBas MHbeKuus
KunwweyHasn nanoyka
OHMXxoMKKO3
ManunnomasBupycHas MHdeKLus
lepnec

Bupyc SnwTteinH-bappa
Lintomeranosupyc

'punn c pecnMpaTopHbIM KOMMOHEHTOM
AHTUCENTUK

BocnaneHue

avizinfo.ru

LieHa: 18 000 py6.

CensiHuH EBreHui

Tvn o6baABNEHUS:
Mpoaam, npogaxa, npoaato

+79655196300

Topr: HeymecTeH
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